
 

 

UCHWAŁA NR XXI/166/2016 

RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej nr 4776P (Czernina) granica powiatu 

leszczyńskiego – Kaczkowo (do dawnej drogi krajowej nr 5) 

Na podstawie art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 460 ze zmianami) działając w porozumieniu z Zarządem Województwa 

Wielkopolskiego, po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna oraz Zarządów Powiatów: 

Kościańskiego, Wolsztyńskiego, Rawickiego, Górowskiego, Wschowskiego, Gostyńskiego i Prezydenta Miasta 

Leszna Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogę powiatową nr 4776P (Czernina) granica powiatu 

leszczyńskiego – Kaczkowo (do dawnej drogi krajowej nr 5) celem przejęcia jej przez Miasto i Gminę Rydzyna 

na drogę gminną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Jan Szkudlarczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 października 2016 r.

Poz. 6195


		2016-10-19T09:07:52+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




